

# ADEP Invest A/S

Duevej 33, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 73 47 27 17

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

---

Steen Witthøfft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ADEP Invest A/S Duevej 33 2680 Solrød Strand  CVR-nr.: 73 47 27 17 Stiftet: 3. januar 1984 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steen Witthøfft, Formand Annette Dina Pedersen Per Bram Nielsen
<b>Direktion</b>	Per Bram Nielsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
<b>Advokatforbindelse</b>	Partner Advokater, Nørregade 54 A, 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Bram Stål A/S, Præstø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansieringsvirksomhed samt virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.121 kr. mod 258.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.425.557 kr. mod -3.200.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Going concern

Selskabet forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for en overskuelig årrække.

Selskabets ejer har i regnskabsåret forhøjet sit ydede ansvarlige lån med t.kr. 1.000. Det samlede ansvarlige lån udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 4.900. Selskabets egenkapital andrager således - (t).kr. 6.367 pr. 30. juni 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.121</b>	<b>258.733</b>
2 Personaleomkostninger	367	-271.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	20.500
Andre driftsomkostninger	0	-33.031
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.754</b>	<b>-25.483</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.675.647	-1.306.936
Andre finansielle indtægter	91.068	232.892
Øvrige finansielle omkostninger	-3.780.224	-2.100.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.425.557</b>	<b>-3.200.347</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.425.557</b>	<b>-3.200.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-274.275	0
Disponeret fra overført resultat	-5.151.282	-3.200.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.425.557</b>	<b>-3.200.347</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.158	1.777.805
Deposita	0	43.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.158</u>	<u>1.821.555</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.158</u></b>	<b><u>1.821.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	251.442	313.904
Andre tilgodehavender	13.100	397.469
Tilgodehavender i alt	<u>264.542</u>	<u>711.373</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.950.000	2.062.888
Værdipapirer i alt	<u>3.950.000</u>	<u>2.062.888</u>
Likvide beholdninger	28.527	40.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.243.069</u></b>	<b><u>2.814.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.345.227</u></b>	<b><u>4.636.087</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	274.275
6 Overført resultat	-6.915.852	-1.764.571
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.415.852</b>	<b>-990.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	4.900.000	3.900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.900.000	3.900.000
Gæld til pengeinstitutter	1.659.414	872.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	4.181.665	834.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.861.079	1.726.383
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.761.079</b>	<b>5.626.383</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.345.227</b>	<b>4.636.087</b>
<b>1 Going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Going concern</b>		
Selskabet forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening inden for en overskuelig årrække.		
Selskabets ejer har i regnskabsåret forhøjet sit ydede ansvarlige lån med t.kr. 1.000. Det samlede ansvarlige lån udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 4.900, hvilket betyder, at den samlede kapital pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 160.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	259.150
Andre omkostninger til social sikring	-367	6.551
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.984
	<u>-367</u>	<u>271.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.000.000	2.080.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger primo	-222.195	465.673
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.675.647	-1.306.936
Årets tilbageførsler på afgang	0	344.793
Anden værdiregulering	0	274.275
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-1.897.842</u>	<u>-222.195</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>102.158</u>	<u>1.777.805</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bram Stål A/S	Præstø	100 %

## Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	274.275	0
Resultatandel	-274.275	0
Anden værdiregulering	0	274.275
	<b>0</b>	<b>274.275</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.764.570	1.435.776
Årets overførte overskud eller underskud	-5.151.282	-3.200.347
	<b>-6.915.852</b>	<b>-1.764.571</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Bram Nielsen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-165512522966

IP: 83.95.xxx.xxx

2018-12-11 14:14:44Z

NEM ID 

## Per Bram Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-165512522966

IP: 83.95.xxx.xxx

2018-12-11 14:14:44Z

NEM ID 

## Steen Witthøfft (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-274163613184

IP: 85.129.xxx.xxx

2018-12-11 15:27:30Z

NEM ID 

## Annette Dina Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470220911494

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-12-11 15:58:34Z

NEM ID 

## Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-11 16:09:02Z

NEM ID 

## Steen Witthøfft (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-274163613184

IP: 85.129.xxx.xxx

2018-12-11 16:19:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3T16SX-87DNI-J4Z7W-8CWGB-50NVQ-2W5LO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>